

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Газпром газораспределение Черкесск»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	37	37	0	33	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	0	36	4	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
РЭС по Адыге-Хабльскому району (Адыге-Хабльский район, а. Адыге-Хабль, ул. Первомайская, 137"в")																								
АУП																								
1-ВН	Начальник службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-ВН	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок ВДГО																								
30-ВН	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок эксплуатации газовых сетей и ГРП																								
21-ВН	Старший мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22-ВН	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
РЭС по Зеленчукскому району (Зеленчукский район, ст. Зеленчукская, ул. Протоchnая, 36)																								

АУП																							
49-ВН	Начальник службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-ВН	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок АДО																							
64-ВН	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-ВН	Слесарь аварийно-восстановительных работ РЭС по Зеленчукскому району (подменный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭС по Карачаевскому району (г. Карачаевск, ул. Эркенова, 5а)																							
АУП																							
105-ВН	Начальник службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-ВН	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ВДГО																							
132-ВН	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочая деятельность																							
141-ВН	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭС по Урупскому району (Урупский район, п. Медногорский, ул. Шоссейная, 4)																							
АУП																							
149-ВН	Начальник службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-ВН	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок эксплуатации газовых сетей и газового оборудования																							
159-ВН	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403-ВН	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭС по Усть-Джегутинскому району (Усть-Джегутинский район, Усть-Джегута, ул. Морозова)																							
АУП																							
172-ВН	Начальник службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173-ВН	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок АДО																							
188-ВН	Слесарь аварийно-восстановительных работ АДО 4 разряда (подменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок эксплуатации газовых сетей и ГРП																							
189-ВН	Старший Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-ВН	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ВДГО																							
203-ВН	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающее хозяйство																							
212-ВН	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭС по Малокарачаевскому району (Малокарачаевский район, с. Учкесен, ул. Ленина, 3а)																							
АУП																							
218-ВН	Начальник службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-ВН	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок АДО																							
232-ВН	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(подменный)																							
		Участок ВДГО																					
248-ВН	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭС по Хабезскому району (а. Хабез, ул. Заводская, 27)																							
		ЛУП																					
266-ВН	Начальник службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267-ВН	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба догазификации (г. Черкесск, ул. Кавказская, 126)																							
310-ВН	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный отдел (г. Черкесск, пер. Линейный, 31)																							
331-ВН	Начальник	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332-ВН	Заместитель начальника	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334-ВН	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336-ВН	Диспетчер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-строительный участок (г. Черкесск, ул. Шоссейная, 129)																							
383-ВН	Начальник	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384-ВН	Заместитель начальника	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного инженера – первого заместителя генерального директора

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

21.08.2023г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. заместителя генерального директора по экономике и финансам

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

21.08.2023г.

(дата)

Заместитель генерального директора по управлению персоналом и общим вопросам

просам

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

21.08.2023г.

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

21.08.2023г.

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

21.08.2023г.

(дата)

Заместитель начальника отдела ПБ, ОТ и Э

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

21.08.2023г.

(дата)